[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	23.12.2010
	№
	480

	г. Киров

Об утверждении Инструкции по делопроизводству в органах исполнительной власти Кировской области
1. Утвердить Инструкцию по делопроизводству в  органах исполнительной власти  Кировской области (далее – Инструкция). Прилагается.

2. Руководителям органов исполнительной власти при Правительстве области, структурных подразделений администрации Правительства Кировской области ознакомить работников с настоящей Инструкцией и обеспечить ведение делопроизводства и порядок работы с документами в соответствии с ее требованиями.

3. Рекомендовать руководителям органов исполнительной власти области, являющихся  юридическими  лицами, и руководителям органов местного самоуправления области при организации делопроизводства и работы с документами руководствоваться требованиями Инструкции.

4. Признать утратившими силу распоряжения Правительства          области:

4.1. От 15.08.2005 № 265 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству  в органах исполнительной власти  Кировской области».
4.2. От 02.11.2006 № 371 «О внесении изменения в распоряжение Правительства  области от 15.08.2005 № 265».

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области – управляющего делами Правительства области Перескокова А.В.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2011.

Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области     Н.Ю.Белых
D:\Любаша\                                        ЕЛЕНА ИВАНОВНА\480 от 23.12.2010\Распоряжение.DOC

[image: image1.png]